
Odborný seminář k aktuálním otázkám budování a provozu MVE 2020

POZVÁNKA

Termín konání: 4. - 6. 9. 2020

Místo konání: Otrokovice, hotel Rottal, Zlínská 172  -  49°11'56.140"N, 17°32'27.474"E

PROGRAM

Pátek 4. 9. 
13.00 – 14.00    Příjezd na ubytování. Prezence a sraz v sousední restauraci MAXIMA.
14.00 – 17.00    Exkurze MVE Zinrákovi (Dřevnice), MVE Bělov (Morava),  Bahňák – komentovaná       
prohlídka baťovských památek průmyslové funkcionalistické architektury a celkového urbanistického 
konceptu Baťových pomocných provozů.
17.00 – 19.00    Prohlídka muzea motocyklů Harley Davidson, ochutnávka - minipivovar Harley Pub.
19.00 – 20.00    Večeře restaurace MAXIMA
20.00 – 23.00    Restaurace MAXIMA: Valná hromada SPVEZ, Technický večer: „Fenomén Baťa“ 
23.00                 Společné posezení

Sobota 5. 9.
  7.00 –   8.00    Snídaně
  8.30 – 12.00    Komentovaná projížďka lodí (s občerstvením) po Baťově kanále, prohlídka MVE           
Spytihněv (Morava)
12.00 – 13.00    Oběd restaurace MAXIMA
14.00 – 17.00    Prohlídka Památníku Tomáše Bati a Muzea obuvi.  
17.00 – 18.00    Komentovaná prohlídka historického baťovského centra Zlína - funkcionalistických 
architektonických památek a celkového urbanistického řešení projektu „zahradního města“.
19.00 – 20.00    Večeře restaurace MAXIMA
20.00                 Technický večer – legislativa, aktuality z oboru, prezentace výrobců a služeb

Neděle 6. 9.
7.00 – 8.00      Snídaně, společné ukončení semináře
8.00 – 9.00      Vyklizení hotelu
od 9.00            Kroměříž – památky UNESCO – zámek a Květná zahrada - prohlídky
                        Prohlídka národní technické památky MVE Kroměříž (Morava)
                        Prohlídka MVE Přerov (Bečva) a MVE Troubky (Bečva) 

Drobné změny v programu vyhrazeny.

Účastnický poplatek
V ceně je zahrnuto: 2x nocleh se snídaní, 2x večeře, 1x oběd, režie, sborník, loď. V ceně není zahrnuto 
vstupné do expozic motorek, Baťova památníku a muzea, zámku Kroměříž a Květné zahrady – záleží na 
každém účastníkovi, co z toho bude chtít absolvovat.

2 800,- Kč/osoba při ubytování ve dvoulůžkovém pokoji „Economy“
3 200,- Kč/osoba při ubytování ve dvoulůžkovém pokoji „Standard“
3 400,- Kč/osoba při ubytování ve dvoulůžkovém pokoji „Bussines“
4 300,- Kč/osoba při ubytování jednolůžko „Standard“
4 700,- Kč/osoba při ubytování jednolůžko „Bussines“
………………………………………………………………………………………….



500,- Kč sleva pro děti do 15-ti let
200,- Kč sborník samostatně (při zasílání poštou + poštovné 50 Kč)
600,- Kč – účastnický poplatek pro osoby bez požadavku na ubytování a stravu.

Přihlášky
Emailem na PavelStipsky@seznam.cz, do 12. 8. 2020. Přihláška bude zaregistrována až po úhradě 
zaslané faktury – do uvedeného data. 

Stornopoplatky za ubytování: 21 – 14 dnů před příjezdem 25% ceny, 13 – 7 dnů před příjezdem 50% 
ceny, 6 – 0 dnů před příjezdem 100% ceny.

Dotazy tel. Štípský 777 138 576

mailto:PavelStipsky@seznam.cz

